

RFC emisor: HEPA510925KPA **Folio fiscal:** 2BB15921-2E75-437D-942C-807D99ABF1B3
Nombre emisor: AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE **No. de serie del CSD:** 00001000000514940417
RFC receptor: CEP990629K16 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 42030 2022-12-23 16:28:26
Nombre receptor: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO **Efecto de comprobante:** Ingreso
Código postal del receptor: 42160 **Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos **Exportación:** No aplica
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | | |
|---------------------------------|---|---------------------------------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|------------------------|---------------------|----------------|
| 82121500 | CONALEP/54 /2022 | 300.00 | H87 | Pieza | 4.36 | 1,308.00 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | LAPIZ REDONDO BLANCO MEDIDA ESTANDAR DE MADERA CON LOGOTIPO CONALEP COLOR VERDE Y NEGRO | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1,308.00 | Tasa | 16.00% | 209.28 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 82121500 | CONALEP/54 /2022 | 32.00 | H87 | Pieza | 5.97 | 191.04 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | LAPICEROS DE BARRIL CON CLIP GRUESOS BLANCOS CON ANTIDERRAPANTE EN VERDE TINTA AZUL | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 191.04 | Tasa | 16.00% | 30.57 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 82121500 | CONALEP/54 /2022 | 20.00 | H87 | Pieza | 61.64 | 1,232.80 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | TAZA DE CERAMICA NEGRA CON LOGOTIPO SAMBLASTEADO EN COLOR GRIS CLARO 10 OZ. | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1,232.80 | Tasa | 16.00% | 197.25 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 2,731.84
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 437.10
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 3,168.94

Sello digital del CFDI:

EnjOtn20p/LpEr/MsDgsxWgF//T8yViAYcqZwUjpGRfrVvg/Yu0ix8JuaLSPpJCGcVE5II5Peur26X51yEyoMsmNQvipXQQK2g26DO5e/CmwH9n4IMsm9M3LFvi7q0qbM7F32mopFTxee7WTIQOXDOewPMI6W7XRSSJWwDbyPNFnyB3/eS1Ju6E6sg9YLVY4aTirKnRGvSb5LI2klu5fs1WYH73BBFP4AE+GCwdCWmUCPFx25eJb3bfvzbYBh+bHzVIHcPCZg92+CFVzn35NxfjhgqfPtQhDDHjci7YpCxCXIWR0+ttysAgKhmvOYVqeLCcVie00QioR+YDi2k95HJA==

Sello digital del SAT:

lcKSrTiuFvAU1IICGPZbHpedfj1FxjgE8cloYuwcazHR2qxqG/FXrnX3oEnabqh6AKKpOYKk9ha3JiZTKhDLbmQ4c6gAqm7mUZ6fHiFmM4Ndal2x/4gxYkOaJlHaoIMokUGIYhWuTxa3vzwSHp8us+zYxS91UACYRSj+TTWZ7LAlzSd7slQQ92pYLCTPeObg/buqC4ijluAifgtrP5cXDGfZ1QlqmQD1h6+LCR1s6JqdUhbck83JYn7DUDuDtNZ43qyf6DbOurMUbw1q1jrHkMep1/9gUSdXsCoV5Ter6Oc4aJ6c5ct8q3cch/SVhZTr3MTZScTvtl6Fps7eCxQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2BB15921-2E75-437D-942C-807D99ABF1B3|2022-12-23T16:28:46|SAT970701NN3|EnjOtn20p/LpEr/MsDgsxWgF//T8yViAYcqZwUjpGRfrVvg/Yu0ix8JuaLSPpJCGcVE5II5Peur26X51yEyoMsmNQvipXQQK2g26DO5e/CmwH9n4IMsm9M3LFvi7q0qbM7F32mopFTxee7WTIQOXDOewPMI6W7XRSSJWwDbyPNFnyB3/eS1Ju6E6sg9YLVY4aTirKnRGvSb5LI2klu5fs1WYH73BBFP4AE+GCwdCWmUCPFx25eJb3bfvzbYBh+bHzVIHcPCZg92+CFVzn35NxfjhgqfPtQhDDHjci7YpCxCXIWR0+ttysAgKhmvOYVqeLCcVie00QioR+YDi2k95HJA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-12-23 16:28:46

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

